PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 11  » декабря 2012   № 108                                                   г. Белокуриха

	О назначении дополнительных выборов депутата Белокурихинского городского Совета депутатов шестого созыва по избирательному округу № 6

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, руководствуясь  Уставом муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Белокурихинского городского Совета депутатов шестого созыва по избирательному округу № 6 на 3 марта 2013 года с численностью избирателей 822 человека.
2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального образования город Белокуриха.

3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов                            (Г.Н. Тырышкину) направить решение  «О назначении дополнительных выборов депутата Белокурихинского городского Совета депутатов шестого созыва по избирательному округу № 6» для опубликования  в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха» и размещения на официальном Интернет-сайте администрации города Белокуриха.

Глава города

            С.К. Криворученко